Протокол № 1

Собрания членов правления ТСЖ «Шапши»

с.Шапши 23 января 2013г.

Присутствовали
1 .Амирова Г.З - председатель ревизионной комиссии
2.Абрамова Л.К- член правления
З.Платов А.П.- член правления
4.Чумакова Р.Х - член правления
5. Качалова Л.Ф.- член правления
Голосовали: О начале общего собрания собственников (далее-Собрание)

За - 100%, Против - 0%, Воздержались - 0%
Решили: Начать Собрание

Повестка дня:
1. Отчет председателя ТСЖ Качалова А.И. о финансово -экономической деятельности ТСЖ

за 2012 год.
2. Место хранения протокола.

Слушали:
1. Информацию о финансовой деятельности ТСЖ, доходы начисленные за оказание услуг
населению, сумма поступившей оплаты от собственников помещений за оказанные услуги насчет
ТСЖ. Расходы поступивших средств по статьям затрат за 2012 год.
Голосовали: За принятие отчета председателя ТСЖ Качалова А.И. за 2012 год.

За -100% , против -0 %, воздержались -0 %
Решили;

а).Принять отчет председателя ТСЖ Качалова А.И. за 2012 год. в).Тарифы на жилищные
услуги на первое полугодие 2013 года, оставить на уровне 2012 года.

Слушали : Предложения об определении места хранения протоколов общих собраний
собственников помещений, решений собственников по вопросам, поставленным на голосование и иных
документов. Помещение , расположенное по адресу; с.Шапши, ул.Ленина, д.1

Голосовали: За -100%, против - 0%,
воздержались -0%

Решили: Протоколы общих собраний собственников помещений, решения собственников по
вопросам поставленным на голосование и иные документы хранить в ТСЖ «Шапши» по адресу:
с.Шапши, ул.Ленина, д.1. Слушали: О закрытии Собрания

Голосовали: За-100%, против-0%,
воздержались -0%

Решили:
Собрание закрыть

Подписи: I/'1^,, А б р а м о в а Л.К.
Платов А.П. -

акова Р.Х
Качалова Л.Ф.
Амирова Г.З